

Årsredovisning för
Hans Carlstrand Management Consulting
AB

556947-0700

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Carlstrand
Styrelseledamot

2022-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hans Carlstrand Management Consulting AB, 556947-0700, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom affärsutveckling och ledning, i form av rådgivning, projektledning och uthyrning av interimsköf. Aktiviteterna och intäkterna sjönk under det gångna räkenskapsåret pga. avslutat huvuduppdrag och intäkterna förväntas sjunka ytterligare under det kommande året med ett resultat nära noll som följd.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	597 383	1 933 513	1 841 302	1 746 455
Resultat efter finansiella poster	324 349	1 323 726	1 194 228	1 110 806
Soliditet %	92,2	83	70	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 895 544	1 038 242
Återbetalning av aktieägartillskott		-110 000	
Balanseras i ny räkning		1 038 242	-1 038 242
Årets resultat			188 668
Belopp vid årets utgång	50 000	2 823 786	188 668

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	2 823 786
Årets resultat	188 668
Summa	3 012 454

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	3 012 454
Summa	3 012 454

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		597 383	1 933 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		597 383	1 933 513
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 713	-30 476
Personalkostnader	2	-245 751	-576 762
Summa rörelsekostnader		-272 464	-607 238
Rörelseresultat		324 919	1 326 275
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-2 549
Summa finansiella poster		-570	-2 549
Resultat efter finansiella poster		324 349	1 323 726
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 858	0
Summa bokslutsdispositioner		-83 858	0
Resultat före skatt		240 491	1 323 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 823	-285 484
Årets resultat		188 668	1 038 242

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	238 000
Övriga fordringar		297 066	260 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 087	222 210
Summa kortfristiga fordringar		299 153	720 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 096 053	3 006 556
Summa kassa och bank		3 096 053	3 006 556
Summa omsättningstillgångar		3 395 206	3 727 484
SUMMA TILLGÅNGAR		3 395 206	3 727 484

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 823 786	1 895 544
Årets resultat		188 668	1 038 242
Summa fritt eget kapital		3 012 454	2 933 786
Summa eget kapital		3 062 454	2 983 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		83 858	0
Summa obeskattade reserver		83 858	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 423	7 660
Skatteskulder		0	310 467
Övriga skulder		298	171 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 173	254 568
Summa kortfristiga skulder		248 894	743 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 395 206	3 727 484

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning resp. fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Hans Carlstrand
Hans Carlstrand
Styrelseledamot

2022-09-26
Datum